

Firmafyssen ApS

Skelvænget 11 , 5610 Assens


CVR-nr. 32 93 87 79

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt biler.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 229,

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	339.736	367.216
1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	41.833	99.507
	Ordinært resultat før finansielle poster	297.903	267.709
2	Andre finansielle indtægter	9.504	14.245
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.665	2.208
	Resultat før skat	303.743	279.746
	Skat af årets resultat	75.172	71.661
	Årets resultat	228.571	208.085
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	707.574	499.490
	Årets resultat	228.571	208.085
	Til disposition	936.145	707.574
	Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Overført til næste år	-563.855	707.574
	Disponeret i alt	936.145	707.574

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.679.319	1.717.386
Materielle anlægsaktiver i alt	1.679.319	1.717.386
Anlægsaktiver i alt	1.679.319	1.717.386
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	269.228
Udskudt skatteaktiv	61.945	56.960
Tilgodehavender i alt	61.945	326.188
Likvide beholdninger	2.251.267	1.218.696
Omsætningsaktiver i alt	2.313.212	1.544.884
Aktiver i alt	3.992.530	3.262.269

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	2.052.200	2.052.200
	Overført resultat	-563.855	707.574
3	Egenkapital i alt	<u>1.568.345</u>	<u>2.839.774</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.709	3.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	767.779	166.851
	Selskabsskat	80.157	89.019
	Anden gæld	70.541	163.500
	Udbytte for regnskabsåret.....	1.500.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.424.186</u>	<u>422.495</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.424.186</u>	<u>422.495</u>
	Passiver i alt	<u>3.992.530</u>	<u>3.262.269</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015	2014
	Bygninger	38.067	38.067
	Andre anlæg, driftsm. og inventar vedr. administration	3.766	61.440
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	41.833	99.507

2	Andre finansielle indtægter	2015	2014
	Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.676	5.422
	Renter fra bankindestående	4.828	8.823
	Andre finansielle indtægter i alt	9.504	14.245

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	2.052.200	707.574	2.839.774
	Årets resultat	0	0	-1.271.429	-1.271.429
	Saldo ultimo	80.000	2.052.200	-563.855	1.568.345

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Dortefys, Autoriseret Fysioterapeutholdingselskab ApS, CVR nr.32 94 05 79, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.